



INTEGRANTES DEL COMITÉ DE ÉTICA, INTEGRIDAD Y PREVENCIÓN DE CONFLICTOS DE INTERÉS DEL PATRONATO DE LAS UNIDADES DE SERVICIOS CULTURALES Y TURÍSTICOS DEL ESTADO DE YUCATÁN 2023.

- ❖ Lic. Carlos Alberto Villamil Calero, Director de Administración y Finanzas y en su carácter de Presidente del Comité de Ética, Integridad y Prevención de Conflictos de Interés del Patronato Cultur;
- C. Yaneth Francisca Laucin Ávila, Directora de la Unidad de Gestión, Evaluación Proyectos, y en su carácter de Secretaria Técnica del Comité de Ética, Integridad y Prevención de Conflictos de Interés y Titular de la Unidad de Igualdad de Género del Patronato Cultur.
- Lic. Luis Maya Ancona, Director de Operaciones y en su carácter de Integrante Propietario Temporal del Comité de Ética, Integridad y Prevención de Conflictos de Interés del Patronato Cultur;
- C. Francisco Rolando González Veyrand, Jefe de Departamento de la Dirección de Operaciones y en su carácter de Integrante Propietario Temporal del Comité de Ética, Integridad y Prevención de Conflictos de Interés del Patronato Cultur;
- ❖ Lic. Teresa Evelyn Hau Pech, Coordinadora de la Dirección de Operaciones y en su carácter de Integrante Propietaria Temporal del Comité de Ética, Integridad y Prevención de Conflictos de Interés del Patronato Cultur;
- Lic. Aurora del Socorro Gómez Quintal, Coordinadora de la Dirección Jurídica y en su carácter de Integrante Propietaria Temporal del Comité de Ética, Integridad y Prevención de Conflictos de Interés del Patronato Cultur;
- Lic. Alejandro Miguel Huitz, Titular del Órgano de Control Interno y Comisario Propietario del Patronato Cultur y en su carácter de Invitado en el Comité de Ética, Integridad y Prevención de Conflictos de Interés.